UFFIGIOATGC - G C

i 2
Citta di Trani
Medaglia d'Argento al Merito Civile
PROVINCIA BT

Copia Deliberazione di Giunta Comunale

Oggetto:

CONCESSIONE PATROCINIO COMUNALE GRATUITO ALLA

MANIFESTAZIONE DENOMINATA " FESTIVAL DEL TANGO", ORGANIZZATA
del Reg. DALLA SOCIETA" "INTUENDO SRL" DI TRANI.

Data: 24/4/2014

L'anno duemilaquattordici | il g|orn024 del mese di aprile , alle

ore 13,00 , hella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si é riunita nelle persone dei signori:

" Presente ~| Assente
RISERBATO Avy. LUIGI NICOLA SINDACO - PRESIDENTE X
DI MARZIO Dott. GIUSEPPE ASSESSORE - VICE SINDACO |  x
DE SIMONE Prof. GIUSEPPE ASSESSORE x
UVA Dott.ssa ROSA ASSESSORE X
SOTERO Dott. FABRIZIO ASSESSORE b4
suzzl Dott. GIULIO | ASSESSORE Tx
CECI Geom. GIACOMO ASSESSORE x
D'AMORE Dott. MICHELE ASSESSORE X
Con l'assistenza del Segretario Generale Avv. Donato Susca
|| Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n, 8
Assessori, ed assentin.  Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita | convocati

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



RELAZIONLE DELL’ASSESSORE AL TURISMO

Con nota del 31.3.2014, acquisita al Reg. Prot. di questo Ente il successivo 1 aprile al n®13192, la societa
“Intuendo set” di Trani, ha presemato istanza per la concessione del patrocinio comunale in favore delfa
manifesiazione denominata *Festival del Tango™ che si terrd a Trani nei giomi dal [8 al 20 luglio 2014,

La manifestazione, che quest’anno cefebra la seconda edizione, presenta tutte le credenziali per ripetere il
successo dell’edizione 2013, alla guale hanno partecipato circa un mighiaio di appassionati del tango,
provenienti datla Puglia ed anche da altre regioni italiane e dail estero.

L edizione di quest’anno si presenta particolarmente interessanie per la partecipazione di ballerint di fama
internazionale, la cui presenza non mancherd di esercitare una forte attrattiva sia nei confronti degli appassionati
che dei curiosi, alimentando i1 numero delle presenze turistiche nelia ns. ¢ittd, a wito vantaggio dell’ecconemia
locate basata prevalentemente su attivitd uristico-ricettive,

Ritenendo che Piniziativa meriti "attenzione di questa Amministrazione, si propone alla Giunta comunale
"adozione del provvedimento per la concessione del patrocinio.

LA GIUNTA COMUNALE

Udita la relazione dell”Assessore al Turisme Fabrizio Sotero:

Ritenuto che Uiniziativa sia meritevole di ottenere il patrocinio di questa Amministrazione;

Rilevato che la concessione del patrocinio ¢ disciplinata dali'art.19, commi 3, 4 ¢ 5, del Regolamenlo per la
concessione di benefici economici approvato con deliberazione consiliare n®12 del 28.2.1991. non invalidaio dal
Regolamento approvalo con deliberazione commissariale n®45 def 24.5.2007;

Visto 1f parere favorevole di regolariid lecnico-amministrativa, in atti, espresso dalla Dirigente della 5
Ripartizione avv. R. Lorusse, in data 14/04/2014, ai sensi dall art.49 del D.Lgs. n°267/2000;

Preso atto che ai sensi del predeito art.49 del D.Lgs. n®267/2000, il presente provvedimento non ¢ soggetto al
parere contabile in gquanto non comporta aumento di spesa o riduzione di entrata;

Con voti unanimi, resi nei modi di legge;

o

DELIBERA

1) di attribuire, ai sensi dell'art.19 del Regolamento comunale per 1a concessione di finanziamenti e benefici
economici di cui alla defiberazione consiliare n°12 del 28.2.1991, i solo patrocinio gratuito della Cittd di Trani
alla manifestazione denominata “Festival del Tango”, organizzata dalla locale societd “Imuendo srl” e che si
terrd il nek giomni dal 18 al 20 luglio 2014,

2y di autorizzare gl organizzatori della manifestazione ad wtilizzare lo stemma della Citd di Trant ed a rendere
noto, attraverso i mezzi con i quali provvederd alla promozione dell'iniziativa, che la stessa gode del patrocinio
di questa Amministrazione;

3) di riservarsi il diritte i ritirare i1 patrocinio concesso, qualora da verifiche eseguite si accerti che gli
strimentt comunicativi utilizzati dall’organizzatore o Te modalitd di svelgimente delle iniziative possano
ristdtare inopportoni rispetto al ruolo e all’immagine detla Citta di Trani,

4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera pli organizzatort da aleun obbligo,
previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all esercizio dellattivita patrocinata;

5) di dare atto che il presente provvedimento nott comporta oneri ¢ spese a carico del Comune di Trani;

6) di dichiarare, con separata volazione e ad unanimitd di voti, legaimente resi, limmediata eseguibilild, ai sensi
e per gli effeni dellfart. 134, 4° comma, del D.Lgs. n°267/2000.

p.f



| presente verbale € stato approvato e sottoscritto nel modi di egge.

IL SEGRETARIO GENERALE IL SINDACO

Fto  avv.Donato Susca F.to  avv.luigi Nicola Riserbato

v RIS e oot

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione: 2 0 Mflﬁ 7374
& affissa all'atbo Pretorio dal -~ b MAG, 2014 al ' per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124, 1° comma, del T U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestuaimente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari.

Trani,

THMACTO -~ ), I SEGRETARIO GENERALE

(.

& /

= /, N

L e WAt @u:,;.,ﬁe

li Segretario, visti gli atti d'ufficio,
ATTESTA

che la presenie deliberazione:
E & stata dichiarata immediatamente eseguibile! (ar. 124 comma 4 dei D.igs. 267 18.5.2008)

& divenuta esecutiva i decorsi 10 giornt dalla pubblicazione,
fart. 134 comma 3 del D.gs. 267 15.0.2000)

| 001 ™ 1L SEGRETARIO GGRERALE
m&ﬁﬂﬁ?ﬂ,?ﬂ I-"«:-:: ~ ~=

Trani,

o
N AR
i H

Copia conforme ad uso amministrative.



